
UCHWAŁA NR XXII-162-2020 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ), art. 30 ust. 6 i 6a, oraz art. 91 dpkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn.zm. ) - po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Nędza stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXVII-459-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 
08 listopada 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 4a i 4b w brzmieniu: 

„4 a. w przypadku nieobecności dyrektora szkoły trwającej dłużej niż jeden miesiąc, wicedyrektorowi 
i nauczycielowi wyznaczonemu przez organ prowadzący do zastępowania dyrektora przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości ustalonej w ust. 2, od pierwszego dnia miesiąca następującego po pierwszym 
miesiącu pełnienia zastępstwa”; 

2) „ 4 b. dodatki funkcyjne wymienione w ust. 2 nie przysługują od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia obowiązków związanych z powierzonym 
stanowiskiem kierowniczym lub sprawowaniem funkcji, a jeżeli zaprzestanie pełnienia obowiązków 
nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

Id: D9526CA8-069A-4349-B9C8-C813AEFF3FA9. Podpisany Strona 1




